

DITTA : Olympus Italia srl

Q.tà Richiesta (conf.)	Descrizione prodotto	Codice Prodotto	CND	Repertorio	Numero Pezzi per confezione	Prezzo Unitario senza Iva	Prezzo a confezione senza Iva	Confezioni offerte	Importo totale senza Iva	Importo totale con Iva
10	FB-211D 20 PZ. PINZA BIOPTICAMONOUSO ALLIGATORE BRONCO ENDOJ	N5431830	R0702010101	64140	20	17,65 €	€ 353,00	10	€ 3.530,00	€ 4.306,60
1	FB-241D 20 PZ. PINZA BIOPTICAMONOUSO OVALE/AGO BRONCO ENDOJA	N5432130	R0702010101	64129	20	17,65 €	€ 353,00	1	€ 353,00	€ 430,66
10	BC-202D-2010 10 PZ. SPAZZOLINO CITO MONO 2,0 MM (EX BC-15C)	026049	R07020301	107817	10	24,17 €	€ 241,70	10	€ 2.417,00	€ 2.948,74
30	MAJ-209 20 PZ. VALVOLA ASPIRAZ. STERILE MONO BF/LTF/ENF OLY	N6210255	R0799	87010	20	9,30 €	€ 186,00	30	€ 5.580,00	€ 6.807,60
30	MAJ-210 20 PZ. VALVOLA BIOP MONOUSO STERILE BF/LTF/ENF	N6210355	R0799	87093	20	3,73 €	€ 74,60	30	€ 2.238,00	€ 2.730,36

IMPORTO TOTALE (IVA ESCLUSA): € 14.118,00

ONERI SICUREZZA (rif. art. 108 D.Lgs 36/2023, comma 9): pari a € 4,24 del prezzo di offerta, già ricompresi nell'importo complessivo di fornitura

COSTI DELLA MANODOPERA (rif. art. 108 D.Lgs 36/2023, comma 9): pari a € 42,35 sul prezzo di offerta, già ricompresi nell'importo complessivo di fornitura

Olympus Italia S.r.l. – Società Unipersonale

Un Procuratore - Luca Palladini

UGC/fe - Segrate, 14.01.2025

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico

D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, del D.Lgs. 7 marzo 2005, n.82 e norme collegate